Pozsoay városa levéltárából.

CL.

Hunyadi János kormányzó felszólítja Sopron városát, hogy a helybeli és nezideri harminczadokat, mellyeketől Gutheri Nagy László és Sóvári Soós György pozsonyi várnagyok és ispánok által lefoglaltatni és Pozsony városának kézbesíttetni rendelt, annak idejében lefoglaltatni s azokban a harminczadot a pozsonyiak által szedetni engedje meg. Kelt Terenyén augustus 26-dikán 1451.

Prudentes et Circumspecti viri, tamquam amici nobis bonorandi, Tricesimas in vestra Ciuitate et in Newsidel exigi solitas et consuetas per Egregios Ladislausum Magnum de Gwthor ac Georgium Soos de Sowar Castellanos nostros Castri ac Comites Comitatus Posoniensis occupari nobis commissimns, et erga manus Ciuium et incolarum Ciuitatis Posoniensis assignari. Quare ipsas vestras amicicias requirimus presentibus diligenter, quatenus acceptis presentibus, dum per iam fatos nostros Castellanos et Comites ipse Tricesime occupantur, easdem occupare, ac ipsis Ciuibus ipsas pacifice exigere et exigi facere permittatis ob nostrum amorem et complacenciam singularem. Datum in villa Terenye feria quinta proxima post festum beati Bartbolomei Apostoli. Anno Domini Millesimo Quadragesimo Qinquagesimo primo. Johannes de Hunyad Regni Hungarie Gubernator.

Kivülről: Prudentibus et circumspectis viris Judici, Juratis, ceterisque Ciuibus et incolis Ciuitatis Soproniensis tamquam amicis nobis honorandis.

Pozsony városa levéltárából.

CLI.

Hunyadi János kormányzó Pozsony városa panasza következtében meghagyja Rozgonyi Rajnáld székelyek ispánjának, hogy saját birtokaiban a pozsonyi polgárokat vagy azok jószágait, bárki kérelmére s bármelly leveleikre tekintet nélkül, letartóztatni vagy háborítatni s károsítatni ne bátorodjék, sőt azoknak netalán eddig letartóztatott vagyonait is ereszse szabadon, minden követelőket a törvény rendes utjára utasítan. Kelt Terenyén august. 26-dikán 1451.

Johannes de Hwnyad Regni Hungarie Gubernator etc. Magnifico Domino Raynoldo de Rozgon Comiti Siculorum Salutem cum honore. Exponitur nobis in personis uniuersorum Ciuium et hospitum Ciuitatis Posoniensis, quomodo nonnulli forent homines diuerse condicionis et signanter prouidus Gremberger qui cñm quibusdam literis nostris et alijs ad id diuersis adiuentis cautelis, nonnullas res et bona eorum in vestris tenitis et possessionibus plurima vice simul cum personis eorum arestacione detinere niteretur, cum hos ipsos exponentes plurimum damnificare vellet, in iurium et libertatum ipsorum derogamen valde grande. Cum tamen nos fide nostra firma ipsis permiserimus vt ipsi cum omnibus rebus et bonis eorundem Secure et absque aliquali arestacione hinc inde procedere valeant, pro eo vestram Dominacionem presencium serie attentissime requirimus et rogamus, quatenus a modo in posterum annotatos Ciues et hospites dicte Ciuitatis Posoniensis, vei alterum eorum, seu res et bona ipsorum ad quorumcunque et signanter dicti Gremberger instanciam non obstantibus quibuscunque literis nostris cuipiam datis vel dandis in hac parte, nec obseruata aliqua cautela, in vestris tenitis et possessionibus arestacione detinere seu eos quouismodo perturbare et damnificare nullatenus presumatis, neque sitis ausi modo ali-